

ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ แบบรูปรายการงานก่อสร้าง

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21

การจัดซื้อจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง สายหลัง ถนน.แขวงทางหลวงชนบท หมู่ที่ 6 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
จำนวน 1 โครงการ ของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

ระยะเวลาในการส่งมอบ60...วัน พิจารณาคัดเลือกด้วย (/) ราคารวม () ราคาต่อรายการ () อื่น ๆ

แหล่งที่มาของรายละเอียด ฯ / ราคาตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม 2555

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	990.00	1.74	1,722.60	1.3795	2.40	2,376.32
2	งานพินทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	315.00	184.58	58,142.70	1.3795	254.62	80,207.85
3	งานพินทาง(ดิน)	ลบ.ม.	1,544.00	117.58	181,543.52	1.3795	162.20	250,439.28
					รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง			
					รวมเป็นเงิน			333,023.45
								333,000.00

() สามารถสามเหลี่ยมสามพันบาทถ้วน

) สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่

(นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

วันที่ ๑๘ ก.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ ราคาน้ำมัน ที่อำเภอเมืองปราจีนบุรี วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2564 เฉลี่ย B7 26.97 บาท